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Till Norrmalms stadsdelsnämnd 

Belysningen på Johannes bollplan - svar på 
medborgarförslag  

 
Förslag till beslut 
 
1. Medborgarförslagen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande  
 
2. Tjänsteutlåtandet överlämnas till idrottsnämnden.  
 
 
 
 
Ylva Tengblad  Yngve Lindström 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Ulf Myrin och Monika Stenberg har lämnat in varsitt medborgarförslag, där de föreslår att 
belysningen på Johannes bollplan bör förbättras. Monika Stenberg anser att också 
bollplanen behöver rustas upp.  
 
Förvaltningen instämmer med förslagsställarna och föreslår att tjänsteutlåtandet 
överlämnas till idrottsnämnden. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsmiljöavdelningen i samråd med Johannes skola. 
Information har inhämtats från idrottsförvaltningens planeringsavdelning.  
 
 
Bakgrund 
Ulf Myrin och Monika Stenberg har lämnat in var sitt medborgarförslag, där de föreslår 
att belysningen på Johannes bollplan ska förbättras. Monika Stenberg anser att också 
bollplanen behöver rustas upp.  
 
Stadsdelsnämnden har beslutat överlämna förslagen till stadsdelsförvaltningen för 
beredning. 
 
Medborgarförslagen bifogas, bilaga 1 och 2.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser liksom förslagsställarna att Johannes bollplan bör rustas upp och 
belysningen förbättras. Det råder stor brist på bollplaner på Norrmalm; Johannes bollplan 
och Bellevue bollplan är de enda bokningsbara planerna i stadsdelen. Norrmalm har också 
minst friyta av stadsdelarna i Stockholms stad, 23 kvm friyta/ invånare, vilket kan 
jämföras med 160 kvm friyta/ invånare för staden som helhet. Det är därför av stor vikt 
för fotbollsintresserade barn på Norrmalm att de bollplaner som finns är i ett bra skick och 
därmed går att nyttja så mycket som möjligt.  
 
På Johannes skolas elevråd har fotbollsplanen varit på dagordningen upprepade gånger. 
De frågor som diskuterats är desamma som medborgarförslagen tar upp. Elevrådet anser 
med andra ord att det behövs bättre belysning och upprustning, framför allt vad gäller 
staketet som är för lågt och trasigt på vissa ställen. 
 

 
Johannes bollplan, Cederdalsgatan 7, intill Vanadislunden (Kartago, Orto 2002)  
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Det är idrottsnämnden som ansvarar för Johannes bollplan. På idrottsförvaltningen finns 
för närvarande inga planer på att rusta upp planen eller förbättra belysningen. Förval-
tningen föreslår därför att tjänsteutlåtandet överlämnas till idrottsnämnden för vidare 
ställningstagande.  
 
  
Bilagor: 
1. Medborgarförslag från Monika Stenberg 
2. Medborgarförslag från Ulf Myrin  
3. Norrmalms stadsdelsnämnds barnchecklista  
 


